
Namn Roll E-post (primär) E-post (sekundär) Telefon hem Mobiltelefon
Alicia Schertell Spelare

Camilla Frölen Förälder camilla_froelen@edwards.com

Stefan Schertell Förälder schertell@outlook.com 0709741265

Anna Håkansson Spelare Anna.e.hakansson@icloud.com 070-924 30 24

Fredrik Håkansson Ledare lvhkp07@gmail.com 0700-903034 0700-903034

Maria Håkansson Förälder Spjutmia@gmail.com 072-164 76 90

Annie Holstein Spelare

Jonas Jönsson Ledare jonasj2002@yahoo.se sara_holstein@yahoo.se 0702-189232

Bonnie Kjellberg Spelare 040-269602 0702202334

Jennie Kjellberg Förälder jennie.kjellberg@gmail.com jennie.kjlelberg@gmail.com 040-269602 0702202334

Anders Kjellberg Förälder anders.kjellberg@gmail.com 0706078807

Ebba Rangefelt Spelare

Jens Rangefelt Förälder rangefelt@yahoo.se 0708875089

Martina Palmqvist Förälder martina.palmqvist@yahoo.se 0709-280339

Ebba Månsson Spelare

Charlotte Månsson Förälder Charlotte.Wilhelmsson@live.se 0733-364141 0733-364141

Ella Ahlin Spelare

Jessika Ahlin Förälder jessikaahlin@outlook.com 0708-627720

Emily Hansson Spelare 0709394571

Marie Hansson Förälder marie.hansson74@gmail.com 046136384 0709394571

Björn Hansson Förälder bjorn.r.hansson@gmail.com 046136384 042188777

Filippa Elmqvist Spelare filippa@elmqvist.se 0727411727

Johan Elmqvist Förälder johan@elmqvist.eu 0736996542

Helena Elmqvist Förälder helenaelmqvist@hotmail.com

Isabella Cedinger Spelare isabella.cedinger@gmail.com

Johan Cedinger Förälder johan.cedinger@ikea.com 0723527671

Magdalena Cedinger Förälder magdalenacedinger77@gmail.com

Molly Håkansson Bech Spelare

Johan Håkansson Förälder johanhaakansson@hotmail.com 0701488094

Angelica Bech Förälder bech_angelica@hotmail.com bech_angelica@hotmail.com 0707-923702

Molly Malmsten Spelare 046-706920 073-6557347

Joakim Malmsten Ledare joakim.malmsten@gmail.com 0736-557347

Therese Malmsten Övrigt therese.c.malmsten@gmail.com 0722355252

Natalie Hammarlund Spelare

Fredrik Hammarlund Förälder fredrik@hammarlund.biz 0703792173

Vera Grudemo Spelare 046-709306 0708140830

Sandra Grudemo Övrigt sandra.grudemo@meritmind.se sandra_grudemo@hotmail.com 0708-140830

Vilda Herold Spelare

Jessica Herold Övrigt Jessicaherold@outlook.com 0704805501

Anders  Östberg Herold Förälder ando040@hotmail.com 0703-511679

Wilma Lindelöf Spelare

Karina Lindelöf Förälder loppan19@hotmail.com 0702250315

Michael Lindelöf Förälder mickelindelof@hotmail.com
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